N g
&
Citta d1 Amandola

Provincia di Fermo

ihillini | Citta del Tartifo Bianco Pregiato dei Sibillini
mail: protocollo@comune.amandola.fm. it

pec: comune.amandola @ emarche.it

AREA DEI SERVIZI TECNICO MANUTENTIVI
Settore Lavori Pubblici — Patrimonio — Ambiente

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Numero 34 (R.G. 141) del 25-02-2019

OGGETTO: ACQUISTO MATERIALE ELETTRICO PER MANUTENZIONE ORDINARIA
IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE - IMPEGNO DI SPESA DITTA
EDIF S.P.A.
GIG n.: ZF5274D87D

L'anno duemiladiciannove il giorno venticinque del mese di febbraio
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ESPRESSO 1l proprio parere sulla regolarita tecnica;

VISTO il regolamento di contabilita approvato con deliberazione consiliare n. 93 del 26/12/96;

VISTO il T.U. sugli enti locali n. 267/2000;

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 12 del 11/04/2018, esecutiva ai sensi di legge, di approvazione
del Bilancio Pluriennale 2018/2020;

CONSIDERATO che risulta necessario provvedere all’acquisto di materiale elettrico_ed in particolare di
lampade per la manutenzione ordinaria della Pubblica Illuminazione nel centro abitato di Amandola;;

CHE tali interventi vengono normalmente effettuati dall’elettricista comunale, previo acquisto dei materiali
necessati;

CHE stante le esigue quantita e la limitata spesa, detti materiali possono essete prontamente e
convenientemente reperiti presso rivenditori locali;

VERIFICATO che la ditta EDIF spa di Corridonia (MC) ha la pronta disponibilita del materiale richiesto;
VISTO il preventivo fornito dalla ditta EDIF spa, come di seguito tiportato:

ditta descrizione quant | Prezzo | Importo €| Cap.
- Lampade Philips master color 70W G12
CDM-T - 3000°K

El?:fi?]l[jétl 4380438 |- Lampade Led Osram E27 20W goccia SM 121 17,00 €.204,00
827 230V 20| 10,00| €.200,00
-Serratura per quadro stradale Yale 21 1| 14,7701 €.14,70
TOTALE NETTO € 418,70
IVA 22% € 9211 ,
CIG: ZF5274D87D |TOTALE € 510,81| 2004/2

VISTO il Reg. Comunale sui lavori in economia approvato con delibera di C.C.n. 247/2016;
Visto I'art. 1 comma 450 della Legge 27 dicembre 2006 n. 296 e s.m.

DETERMINA

DI PROVVEDERE all’acquisto di materiale elettrico per manutenzione degli impianti di Pubblica
INluminazione nel centro abitato, come sopra specificato, dalla ditta EDIF spa di Corridonia (MC) pet
I'importo netto di €. 418,70 oltre IVA;

DETERMINAZIONI LL.PP. - PATRIMONIO - AMBIENTE n. 34 del 25-02-2019 - pag. 1 - COMUNE DI AMANDOLA



DI IMPEGNARE la somma complessiva di €. 510,81 a favore della ditta EDIF spa di Corridonia (MC) per
la fornitura sopra indicata, mediante imputazione della spesa sul Capitolo 2004/2 del cottente esercizio
finanziario provvisorio 2019.

I1 Responsabile del settore
}:&RP, Ya !imonio e Ambiente
nﬁ.,__ﬁ Iﬁg\\Andrej[ SplnaCl_

N

DETERMINAZIONI LL.PP. - PATRIMONIO - AMBIENTE n. 34 del 25-02-2019 - pag. 2 - COMUNE DI AMANDOLA



